

<div><div>۲</div></div>	
سیاسی	
شبه ۱۷ فوردين ۱۳۹۸ه‍. شماره ۱۵۵۲ Sat • 6 April • 20۱9	
<p>تجارت</p>	
<div><div><div></div><div>خبر کوتاه</div></div></div>	
<p>حجت‌الاسلام مروی به تولیت آستان قدس رضوی منصوب شد</p> <div><div><div><div><div></div><div><div>حضرت آیت ا…، خامنه‌ای در حکمی حجت‌الاسلام حاج شیخ احمد مروی راه تولیت آستان قدس رضوی منصوب کردند.</div></div></div></div><div><div>به گزارش خبرگزاری فارس، متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:</div></div></div> <p>بسم… الرحمن الرحیم</p> <p>جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ احمد مروی دامت بر کاته حسین خدمتگزاری در آستان مقدس حضرت ثامن الحجج ابي‌الحسن الرضا علیه آلاف التحية والثناء فوزی عظیم و کرامتی بزرگ است که شایسته است بر خوددار شوشندگان از آن، خدای سبحان را بی‌بسته‌از عمق جان سیاسی گویندو اکنون که جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای رئیسی پس از دوره خدمت پر تلاش و پر ثمر و پایه‌گذاری کارهای ماندگار در این آستان با کرامت، مسئولیت مهم دیگری منصوب شده‌اند جنابعالی را که پرورش یافته این دیار و بهره‌گرفته از برکات آن میباشید و مراتب امانت و تقوی جنابعالی در دوره همکاری طولانی به اثبات رسیده است، به تولیت و خدمتگزاری این درگاه با عظمت منصوب میکنم و توجه آن جناب را به نکاتی معطوف میسامم.</p> <p>اولاً لازم میدانم همه نکات مذکور در حکم جناب آقای رئیسی راه جنابعالی نیز یادآوری کنم. اکتنام فرصت این خدمت و صرف همه توش و توان خود در آن، خدمت به زائران و مجاوران بویژه ضعیفان و نیازمندان، بهره‌گیری از ظرفیت فرهنگی آستان قدس، نگرهبانی و مراقبت از کتیبه منحصربه‌فرد هنر معماری و خطاطی و تزئین به کار گرفته در مجموعه بناها و فضها، محافظت از موقوفات گسترده و غنی، ساماندهی بنگاههای اقتصادی و خدماتی و سرانجام، بهره‌مندی از روحانیت این خورشید فروزان، با اخلاص و مجاهدتی که به کار خواهید برد در شمار این توصیه‌ها است.</p> <p>ثانیاً حضور و همکاری آستان قدس در کنار حوزه علمیه و روحانیت معظم مشهد مقدس را موکداً توصیه میکنم.</p> <p>ثالثاً همکاری با مدیریت‌های دولتی و کمک به آنان به نحو مقتضی توصیه دیگرانجناب است.</p> <p>رابعاً بهره‌گیری از کارشناسان متدین و انقلابی در بخشهای گوناگون سفارش موکد دیگری است که همواره تکرار شده است.</p> <p>در پایان مزید توقیفات جنابعالی را از دادوند سبحان مسألت میکنم.</p> <p>سیدعلی خامنه‌ای</p> ۱۰ فوروردین ۱۳۹۸</div>	

جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ احمد مروی دامت بر کاته

حسین خدمتگزاری در آستان مقدس حضرت ثامن الحجج ابي‌الحسن الرضا علیه آلاف التحية والثناء فوزی عظیم و کرامتی بزرگ است که شایسته است بر خوددار شوشندگان از آن، خدای سبحان را بی‌بسته‌از عمق جان سیاسی گویندو اکنون که جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای رئیسی پس از دوره خدمت پر تلاش و پر ثمر و پایه‌گذاری کارهای ماندگار در این آستان با کرامت، مسئولیت مهم دیگری منصوب شده‌اند جنابعالی را که پرورش یافته این دیار و بهره‌گرفته از برکات آن میباشید و مراتب امانت و تقوی جنابعالی در دوره همکاری طولانی به اثبات رسیده است، به تولیت و خدمتگزاری این درگاه با عظمت منصوب میکنم و توجه آن جناب را به نکاتی معطوف میسامم.

اولاً لازم میدانم همه نکات مذکور در حکم جناب آقای رئیسی راه جنابعالی نیز یادآوری کنم. اکتنام فرصت این خدمت و صرف همه توش و توان خود در آن، خدمت به زائران و مجاوران بویژه ضعیفان و نیازمندان، بهره‌گیری از ظرفیت فرهنگی آستان قدس، نگرهبانی و مراقبت از کتیبه منحصربه‌فرد هنر معماری و خطاطی و تزئین به کار گرفته در مجموعه بناها و فضها، محافظت از موقوفات گسترده و غنی، ساماندهی بنگاههای اقتصادی و خدماتی و سرانجام، بهره‌مندی از روحانیت این خورشید فروزان، با اخلاص و مجاهدتی که به کار خواهید برد در شمار این توصیه‌ها است.

ثانیاً حضور و همکاری آستان قدس در کنار حوزه علمیه و روحانیت معظم مشهد مقدس را موکداً توصیه میکنم.

ثالثاً همکاری با مدیریت‌های دولتی و کمک به آنان به نحو مقتضی توصیه دیگرانجناب است.

رابعاً بهره‌گیری از کارشناسان متدین و انقلابی در بخشهای گوناگون سفارش موکد دیگری است که همواره تکرار شده است.

در پایان مزید توقیفات جنابعالی را از دادوند سبحان مسألت میکنم.

سیدعلی خامنه‌ای

۱۰ فوروردین ۱۳۹۸

سوال از وزیر کشور کلید خورد

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت:سوال از وزیر کشور در مورد عملکرد استانداران و فرمانداران مناطق سیل زده کلید خورد.
سید امیرحسین قاضی اده‌هاشمی در گفتگو با مهر با انتقاد از عملکرد مدیران محلی شامل فرمانداران، بخشداران و شهرداران در ماجرای سیل سیل اخیر گفت:مدیران محلی علیه پیش‌بینی‌های هواشناسی، راهکارهایی را برای مقابله با بحران سیل پیش بینی نکرده بودند و عملکرد ضعیفی در این زمینه داشتند.نماینده مردم مشهد در مجلس گفت:مدیران محلی جهت مقابله با سیل باید در راستای افزایش آمادگی، رودخانه‌ها و بنس‌تر رودها اقداماتی را انجام می‌دادند اما تز گزارش‌از عملکرد مدیران محلی برای مقابله با خسارات ناشی از سیل گزارش نشده است.

«سید محمود محتشمی پور» در گذشت

سید محمود محتشمی پور از پیشکسوتان حزب مؤتلفه اسلامی و یار امام و رهبری در گذشت.به گزارش خبرگزاری فارس، برپایه این خبر، پیام تسلیت حزب مؤتلفه اسلامی و مراسم تشییع و ختم متعاقباً اعلام خواهد شد.به گزارش فارس، سید محمود محتشمی پور فرزند سید علی، سال۱۳۰۹ شمسی در تهران به دنیا آمد.تحصیلات را در مقطع ابتدایی به اتمام رساند و سپس در مسجد مهديه، هو اخیان قادیان اسلام زیر نظر شیخ عبدالرزاق قاضینی جامع المقدمات و شرح معناه را خواند.با پختم اولین اعلامیه امام خمینی (ره) که در تمام مساجد تهران مخفیانه پخش می‌شد، سید محمود که از دوستداران شهید نواب صفوی بود، به اشتیاق دیدن امام درس و بحث را رها کرد و به شوق زیارت امام راهی قم شد.از همان زمان فعالیت انقلابی او وسعت یافت و طوری که محل کسب و کارش در چهارراه مولوی بازار دروازه خضرتی به مرکز مبارزه و پخش اعلامیه امام تبدیل شد.

۱۴ ایراد شورای نگهبان به یک لایحه مصوب مجلس
سنخنگوی شورای نگهبان از برگزاری جلسه این شورا برای بررسی یک لایحه مصوب مجلس خبر داد.عباسعلی کندخانی سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم، با اشاره به

جزئیات اولین نشست این شورا که امروز (پنجشنبه، ۱۵ فوروردین ۹۸) برگزار شد،گفت: در این جلسه مصوبه مجلس پیرامون لایحه نظام سلامت اداری کشور و مبارزه با فساد مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.وی افزود: در این جلسه، پس از بحث‌های مکرر پیرامون مصوبه مجلس درباره لایحه نظام سلامت اداری کشور، ۱۴ ایراد محتوایی به این لایحه از سوی اعضای شورای نگهبان وارد شد.قائم‌مقام دبیر شورای نگهبان با اشاره به ایرادات این شورا نسبت به لایحه سلامت نظام اداری کشور، اضافه کرد: ۴ ایراد قانون اساسی و در بخش‌هایی هم ابهاماتی نسبت به بندهای این لایحه که مورد تصویب مجلس قرار گرفته، از سوی شورای نگهبان وارد شده که این ایرادات را روز شنبه (۱۷ فوروردین ۹۸)، پس از جمع بندی نهایی برای مجلس ارسال می‌کنیم.سخنگوی شورای نگهبان در تشریح علت تشکیل جلسه امروز این شورا، خاطر نشان کرد: در روزهای پایانی سال گذشته، به بررسی لایحه سلامت نظام اداری کشور ورود کرده بودیم و طبق قانون می‌بایست تا روز شنبه، نظر خود را نسبت به این لایحه به مجلس اعلام می‌کردیم. بنابراین امروز تشکیل جلسه دادیم تا این لایحه را نهایی و نسبت به آن اعلام نظر کنیم.

واکنش به تصمیم ترامپ درباره بلندی‌های جولان
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت:ادعای ترامپ درباره بلندی‌های جولان موجب تقویت جبهه مقاومت برای مقابله با توطئه‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه خواهد شد.
سید حسین نقوی‌نماینده مردم ورامین و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم با اشاره به رسمیت شناختن بلندی‌های جولان توسط ترامپ برای رژیم صهیونیستی، گفت: ترامپ در جامعه بین‌الملل رسمیت خود را از دست‌داده و مشروعیتی برای اینکه بلندی‌های جولان را برای رژیم‌اشغالگر قدس به رسمیت بشناسد، ندارد.

اروپا حیثیت از دست رفته خود را احیا کند
عضو فرانسویون مستقلین گفت: اتحادیه اروپا فارغ از اینکه خواهد کمکی به ایران کند اما معتمد قبل از این کار باید حیثیت از دست رفته خود را بازسازی کند.ایران با کاتال مالی و یابدون کاتال مالی اروپا قطعاً به کمک مردم کشورمان این تحریم‌ها را پشت سر خواهد گذاشت.

غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی در گفت و گو با خانه ملت افزود: کشورهای مختلف دنیا ایران را به عدم همکاری و تعامل با دنیا متهم می‌کردند و ما بایستی در مقاطع زمانی مثل حال حاضر حجت را بر همگان تمام می‌کردیم و این مسئله را به دنیا نشان دهم که ما کشور صلح آمیزی هستیم و به دنبال نزاع و پیش داوری هم نیستیم.

دولت‌ردان نگاه خود را از غرب دور کنند
عضو فراکسیون ولایی مجلس گفت: دولت‌ردان باید برای حل مشکلات کشور نگاه خود را از غرب دور کنند چرا که این‌ها به گونه‌ای پذیرفتند که تنها نسخه راه گشای اقتصاد کشور کمک گرفتن از غربی‌ها است.

به گزارش خانه ملت سید ناصر موسوی لارگانی گفت:مهم‌ترین راهکار و مسئله‌ای که برای برون رفت از وضعیت فعلی اقتصاد کشور باید به آن توجه داشت همین رونق تولید است.

وی افزود:دولت‌ردان باید در جهت رونق تولید گام‌های اساسی بردارند چرا که اگر تولید در کشور به شیوه متناسبی گسترش پیدا کند، مشکلات زیادی به ویژه بیکاری جوانان رفع خواهد شد.

رهبر معظم انقلاب در پیام نوروزی تاکید فرمودند؛

رونق تولید راه حل مشکلات معیشتی



نمی‌توانم بگویم که این شعار به‌طور کامل عملی شد.اما میتوانم بگویم این شعار به صورت وسیعی مورد توجه قرار گرفت و در بسیاری از موارد، این شعار از بسوی مردم مورد استقبال قرار گرفت و عمل شد و همین قطعاً تأثیر خواهد داشت.امسال مسئله «تولید» مطرح است. می‌خواهم مسئله تولید را به عنوان محور فعالیت قرار بدهم. حضرت آیت ا… خامنه‌ای همچنین اظهار کردند: لذااست که مسئله تولید به نظر من مسئله محوری امسال است؛ لذا من شعار را امسال این قرار دادم: «رونق تولید». باید همه تلاش کنند تولید در کشور رونق پیدا کند. از اول سال تا آخر سال ان شاء… این معنا به صورت چشمگیری در کشور مطرح باشد.اگر این طور باشد، امیدواریم که ان شاء… حل مشکل اقتصادی راه بیفتد.

سال ۹۸ سال فرصت‌ها و گشایش‌ها برای ملت ایران خواهد بود
در خبری دیگر رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجتماع باشکوه زائران حرم رضوی فرمودند: برخی گویندگان و نویسندگان سال ۹۸ را «سال تهدیدها» خوانده‌اند در حالی که من مطلقاً این برداشت را قبول ندارم و معتمد سال ۹۸ به توفیق الهی «سال فرصت‌ها» و «سال امکانات و گشایش» برای ملت ایران خواهد بود.

به گزارش تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا… خامنه‌ای در نخستین روز سال نو در اجتماع پرشور آنبوه زائران و مجاوران حرم رضوی، سال

رئیس جمهور در دیدار با مقامات کشوری و نمایندگان مجلس بیان کرد:

جلوگیری از ورود کمک‌های بین‌المللی به آسیب‌دیدگان سیل یک جنایت بی سابقه



این حادثه خسارت‌های زیادی به مردم استان‌های درگیر سیل وارد کرد و تعدادی از هموطنان عزیز ما جان خود را از دست دادند، از جمله در سیل شهر شیراز که از سخت‌ترین لحظه‌ها برای همه ما در این ایام بود.

وی افزود: آنچه همه ما را در تلاش و فعالیت برای کمک رسانی و مقابله با بحران سیل گسترده در استان‌های کشور، دلگرم می‌کند روحیه بالای مردم است که برغم اینکه زندگی خود را از دست داده و خسارت‌های زیادی متحمل شده‌اند، قدران زحمت و تلاش‌های نیروهای امدادی و کمک رسان‌ها هستند.

رئیس جمهوری با بیان اینکه این سیل گسترده، علاوه‌بر مشکلات و سختی‌ها، دودستاوردهادی و معنوی برای کشور به همراه داشته است، گفت: پر شدن سدهای خالی، زنده شدن لابلاب‌ها و پرراب شدن رودخانه‌ها و دریاچه‌ها دستاوردهای مادی بارش‌های اخیر بود که می‌تواند شرایط خوبی برای کشاورزی، تأمین آب و برق کشور در سال جاری ایجاد کند.

روحانی حضور، معنا را بر مردم در کمک رسانی به آسیب دیدگان و تلاش خالصانه همه نیروهای مسئول برای رفع مشکلات ناشی از سیل و امداد رسانی را دستاورد معنوی و ارزشمند سیلاب‌های اخیر عنوان کرد و افزود: متأسفانه

افزایش تعداد نمایندگان منتفی است



عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس گفت: کمیسیون شورا‌های مجلس نامه‌ای را در رابطه با اضافه کردن ۴۰ نماینده مجلس به دولت نوشته‌است و آن هم این است که در واقع پارمالی آن ۲۰ نماینده اضافی را هم بپذیرد دولت هم در جواب نامه گفته است که پارمالی این ۲۰ نفر اضافه را نمی‌پذیرم و عملاً این‌ موضوع برای مجلس باید زهم منتفی می‌شود.ابوالفضل اپوترایی در گفت‌و با خانه ملت، به طرح تقسیمات کشوری اشاره کرد و گفت: طبق قانون اساسی هر ۱۰ سال باید ۲۰ نفر به تعداد نمایندگان مجلس اضافه شود و در حال حاضر هم بایستی ۴۰ نفر به نمایندگان مجلس اضافه می‌شده است.

برای رسیدن به پیشرفت» را توطئه دیگر مستکبران برشمردند و افزودند: با وجود این تلاش‌ها، امروز بهترین و پیشرفته‌ترین صنایع ایران همچون موشکی، هسته‌ای و فناوری‌های زیستی، غالباً به برکت تلاش‌ها جوانان مؤمن و متدین شکل گرفته است.

حضرت آیت ا… خامنه‌ای با توصیه مؤکد به جوانان برای وحدت و پرهیز از پرداختن به مسائل خاشیه‌ای و اختلاف انگیز و نیز مرزبندی پررنگ با دشمن در عین پرهیز از مرزبندی در میان نیروهای داخلی افزودند: جوانان عزیز همان‌گونه که امام می‌گفت هر چه فراداند بر سر آمریکا بکشند و در میدان علم و فکر و معرفت و سیاست‌ و کار، تلاش خود را مضاعف کنند.

رهبر انقلاب اسلامی با فراخوان سه قوه برای کمک به جوانان در روند پیشرفت کشور تأکید کردند: به فضل الهی فرادی ایران عزیز بسیار بسیار بهتر از امروز خواهد بود.

همه اقدامات لازم تا رفع مشکلات مردم سیل‌زده با جدیت ادامه یابد

همچنین رهبر معظم انقلاب در دیدار با مسئولان دولت و نبره‌های مسلح تأکید کردند: همه اقدامات لازم تا رفع مشکلات مردم سیل‌زده با جدیت ادامه یابد.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا… خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در جلسه‌ای ویژه با حضور معاون اول رئیس جمهور و تعدادی از اعضای دولت، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و فرماندهان کل ارتش و سپاه، فرماندهان نیروهای زمینی، دریایی، نیروی انتظامی و سیخ، مسئولان ستاد مدیریت بحران و دستگاههای امدادی و کمک رسان، ضمن دریافت گزارش از مسئولان رهبر انقلاب به مشکلات مردم و تصمیم‌های اتخاذ شده به منظور اجرائی و نظامی در خصوص آخرین وضعیت مناطق آسیب دیده از سیل و اقامات انجام شده برای اسکان سیل زدگان، رسیدگی به مشکلات مردم و تصمیم‌های اتخاذ شده به منظور جبران خسارات در بخشهای مسکن، کشاورزی، دامداری، زیرساخت‌ها و همچنین روند کنترل شرایط روزهای آینده، در برخی استانها گفتند: خدمات رسانی، هماهنگی بخشهای مختلف، و شوق و شوق کمک رسانی و روحیه سیخ شوندگی مردم در حادثه اخیر سیل در چند استان بسیار برجسته بود اما باید همه تصمیم‌ها و اقدامات لازم، به‌صورت جدی پیگیری شود و تا رفع مشکلات و آرام مردم آسیب دیده ادامه یابد.

رهبر انقلاب اسلامی ضمن قدرانی از گزارش‌ها ارائه شده در این جلسه افزودند: خدمات انجام گرفته و هماهنگی میان دستگاهها و حضور مسئولان رده بالا فرماندهان نظامی در دل دوده و در مناطق آسیب دیده، از نکات قابل توجه این حادثه بود.

خطیب نماز جمعه تهران عنوان کرد: رونق اقتصادی با کاهش خام فروشی

اقتصادی فعال هستیید منابع خود را به سمت تولید واقعی هدایت کنید. ارزش حاصل از کالا‌های صادر شده باید در اقتصاد ملی قرار گیرد.

خطیب جمعه تهران گفت: باید با فساد مبارزه قاطع و جدی داشت تا راه برای سرمایه گذاری صحیح هموار شود.د نظام بانکی کشور با استقلال و نظارت مستقیم بانک مرکزی و برنامه‌ریزی برای هدایت تولید در خدمت تولید قرار گیرد.

حجت الاسلام ابوترابی در ضمن اشاره به روزهای آغاز سال ۹۸ گفت: در عصر جدید «گام دوم انقلاب» است. عصر یک حرکت بالنده و تحولات معنوی، انسجام دوستی و نیکوکاری در جامعه اسلامی ایران قرار داریم. وی ادامه داد: در عصر تحولات آب و هوایی و اقیامی و عصر جدید در سانه‌های علمی همچنین فراهم آمدن زمینه رویش درخشش استعدادها و ظرفیتهای نسل جوان قرار داریم.در تحولات اقلیمی در ۱۳ روز نخست سال، حدود ۹ میلیارد متر مکعب بارش داشتیم.در سال‌های آب و هوایی معمولی، حداکثر این بارش در طول سال آبی کشور، حدود ۳۰۰ میلیارد متر مکعب است.

خطیب جمعه تهران با اشاره به اهمیت سدهای کشور گفت: اگر بزرگ احداث نشد، نمیدانم معلوم نبود که استانهای کشور چه شرایطی داشتند.این سدها خسارات را به حداقل ممکن کاهش داد.